Deinde cum dicit. (Līus lais t̄c.) pb̄at premissam rationem. Manifestum est enī q̄ in omnib⁹ iudiciūz dīuinūz preferendum est humano. Ea vero que exteriū ap parent̄ sive sit iudeismus sive circūcisio laudantur ab hominib⁹. sed ea que sunt in abscondito laudantur fm iudiciūm diuinūm. quia vt dicitur. i. re. 16. Domines vident q̄ parent̄: deus aut̄ intuetur cor. t̄c. Unde relinquunt̄ q̄ interiori iudeismus ⁊ circūcisio preualet exteriori: ⁊ hoc est qđ dīc. cui⁹. s. iterioris circūcīsiois. lais n̄ ē ex hoīb⁹. Sz ex deo. z. cor. io. Nō. n. q̄ seipm cōmēdat t̄c. CAP. III.

Gid ergo amplius iudeo est. aut̄ q̄ vtilitas circūcīsionis. Absit. Est autē deus verax: oīs autem homo mendax. sicut scriptum est. vt iūstificeris in sermonib⁹ tuis ⁊ vincas cum iūdicaris. Si autem iniquitas nostra iūsticiā dei cōmēdat quid dicemus? Absit. Quid enim si quidam illorum non crediderint. Nūquid incredulitas illorūz fidez dei enācuauit? Absit. Est autē deus verax: oīs autem homo mendax. sicut scriptum est. vt iūstificeris in sermonib⁹ tuis ⁊ vincas cum iūdicaris. Si autem iniquitas nostra iūsticiā dei cōmēdat quid dicemus? Absit. Quid iniquus est deus qui infert iram? Secundum hominem dico. Absit. Alioquin quomodo iūdicabit deus hunc mundum? Si enī veritas dei in meo mēdaciō abundant̄ in gloriam ipsius quid adhuc ⁊ ego tāq̄ peccator̄ iūdicor ⁊ nō sicut blasphemamur ⁊ sicut aiunt quidam nos dicere. facimus mala vt veniant bona. Quorum damnatio iūsta est.

Postq̄ apostolus ostendit q̄ iudeismus ad quem pertinet legis suscep̄tio ⁊ circūcisio nō sufficiunt ad salutē sive legis custodia per quā gentilis sine exteriori iudeismo ⁊ circūcisio fructum vtriusq̄ cōsequitur. Hic obycit cōtra premissa. ⁊ primo qđem pponit obiectiōem. scđo soluit. ibi. Multum quidez. Obycit ergo primo sic. Si ita esset sicut dictum est q̄ nō est verus iudeus nec vera circūcisio in manifesto: sed in occulto cordis. quid ergo amplius est iudeo: idēt̄ quid amplius datum est q̄z ceteris. videatur q̄ nihil. Et hoc est inconveniens: cum dominus dixerit Deut. 7. Te elegit dominus deus tuus vt sis ei populus peculiaris. Aut que vtilitas circūcisiois s. exterioris. Ut exp̄missis q̄ nulla. qđ est inconveniens: cū sit a deo tradi ta q̄ dicit. Ysa. 48. Ego dominus docens te vtilia.

Deinde cum dicit. (Multum quidez.) Soluit premiss